smlouvy do katastru nemovitostí. Nebezpečí škody na předmětných pozemcích přechází na 
kupujícího okamžikem převzetí předmětných pozemků na základě písemného zápisu. 

III. 
Kupní cena 

1. Vzájemně dohodnutá kupní cena sjednaná na základě znaleckého posudku činí 
2.692.006, - Kč (slovy: dva miliony šest set devadesát dva tisíc šest korun českých). Za tuto 
kupní cenu prodávající předmětné pozemky uvedené v čl. I. odst. 3. písm. a) a b) této smlouvy 
prodává a kupující je za tuto cenu kupuje. Smluvní strany prohlašují, že dohodnutá kupní cena 
je cena maximální a konečná, pro sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná a zahrnující